
Kreis Bochum 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DSC Wanne-Eickel III 22 18 1 3 187:93 +94 37:7
2 TuS Querenburg IV 22 18 0 4 187:101 +86 36:8
3 TTC Bochum-Werne III 22 16 2 4 180:101 +79 34:10
4 DJK BW Annen III 22 12 1 9 169:135 +34 25:19
5 TV Durchholz III 22 11 3 8 154:148 +6 25:19
6 TV Gerthe II 22 9 3 10 152:155 -3 21:23
7 TTC Ruhrstadt Herne III 22 9 2 11 143:160 -17 20:24
8 EGV Hattingen II 22 7 4 11 118:160 -42 18:26
9 TV Friesen Bochum 22 6 2 14 126:161 -35 14:30

10 VfL Niederwenigern 22 5 4 13 131:167 -36 14:30
11 TTG Weitmar II 22 6 2 14 120:166 -46 14:30
12 TuS Griesenbruch II 22 2 2 18 72:192 -120 6:38

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheffczik, Volker

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 02.09.2010 19:25 v (1) TTC Ruhrstadt Herne III TV Gerthe II 1:9
Sa. 04.09.2010 17:30 (1)

18:30 (1)
EGV Hattingen II
DSC Wanne-Eickel III

TV Durchholz III
TuS Griesenbruch II

2:9
9:0

So. 05.09.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v

VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II
TTC Bochum-Werne III

DJK BW Annen III
TV Friesen Bochum
TuS Querenburg IV

5:9
5:9
9:4

Sa. 18.09.2010 16:30 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TV Friesen Bochum
TuS Griesenbruch II
TV Gerthe II

TTC Ruhrstadt Herne III
TTC Bochum-Werne III
DSC Wanne-Eickel III

3:9
9:7
6:9

So. 19.09.2010 10:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)

DJK BW Annen III
TuS Querenburg IV
VfL Niederwenigern

TV Durchholz III
EGV Hattingen II
TTG Weitmar II

7:9
9:4
5:9

Sa. 25.09.2010 17:30 t
17:30
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

VfL Niederwenigern
TTC Bochum-Werne III
EGV Hattingen II
TV Durchholz III
DSC Wanne-Eickel III

TTC Ruhrstadt Herne III
TV Gerthe II
TuS Griesenbruch II
TuS Querenburg IV
TV Friesen Bochum

9:5
9:3
8:8
4:9
9:4

So. 26.09.2010 10:00 (1) TTG Weitmar II DJK BW Annen III 2:9
Do. 30.09.2010 19:30 v (1) TuS Griesenbruch II TV Durchholz III 4:9
Fr. 01.10.2010 19:40 v (1) TV Gerthe II EGV Hattingen II 8:8
Sa. 02.10.2010 17:30 (1) TV Friesen Bochum TTC Bochum-Werne III 6:9
So. 03.10.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
10:10 v (1)

DJK BW Annen III
VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II

TuS Querenburg IV
DSC Wanne-Eickel III
TTC Ruhrstadt Herne III

7:9
5:9
9:6

Do. 07.10.2010 19:30 v (1) TTC Ruhrstadt Herne III DJK BW Annen III 9:7
Sa. 09.10.2010 17:30

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bochum-Werne III
EGV Hattingen II
TuS Querenburg IV
DSC Wanne-Eickel III

VfL Niederwenigern
TV Friesen Bochum
TuS Griesenbruch II
TTG Weitmar II

9:4
9:3
9:3
9:7

Fr. 15.10.2010 19:45 t/v TV Gerthe II TV Durchholz III 9:5
Sa. 30.10.2010 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

TV Gerthe II
TV Friesen Bochum
TTC Ruhrstadt Herne III

TuS Querenburg IV
TV Durchholz III
DSC Wanne-Eickel III

3:9
6:9
6:9
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Kreis Bochum 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.10.2010 10:00 t

10:00 (1)
EGV Hattingen II
TTG Weitmar II

VfL Niederwenigern
TTC Bochum-Werne III

8:8
5:9

Sa. 06.11.2010 17:30
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bochum-Werne III
EGV Hattingen II
TV Durchholz III
TuS Querenburg IV
TuS Griesenbruch II
DSC Wanne-Eickel III

TTC Ruhrstadt Herne III
TTG Weitmar II
VfL Niederwenigern
TV Friesen Bochum
TV Gerthe II
DJK BW Annen III

9:2
3:9
8:8
9:0
6:9
7:9

Mo.08.11.2010 19:30 v (1) DJK BW Annen III TuS Griesenbruch II 9:1
Di. 09.11.2010 19:20 v (1) TTG Weitmar II TV Durchholz III 8:8
Sa. 13.11.2010 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TV Friesen Bochum
VfL Niederwenigern
TTC Ruhrstadt Herne III
DSC Wanne-Eickel III

TuS Griesenbruch II
TuS Querenburg IV
EGV Hattingen II
TTC Bochum-Werne III

9:2
4:9

0:9 NA
8:8

Mo.15.11.2010 19:35 h/v (1)DJK BW Annen III TV Gerthe II 6:9
Sa. 20.11.2010 17:30

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:35 v (1)

TTC Bochum-Werne III
EGV Hattingen II
TV Durchholz III
TuS Querenburg IV
TV Gerthe II
TuS Griesenbruch II

DJK BW Annen III
DSC Wanne-Eickel III
TTC Ruhrstadt Herne III
TTG Weitmar II
TV Friesen Bochum
VfL Niederwenigern

9:3
0:9 W

9:5
9:1
9:6
2:9

Do. 25.11.2010 19:30 v (1) TTC Ruhrstadt Herne III TuS Querenburg IV 9:7
Sa. 27.11.2010 15:30 v (1)

18:30 (1)
TTC Bochum-Werne III
DSC Wanne-Eickel III

EGV Hattingen II
TV Durchholz III

9:1
9:0

So. 28.11.2010 10:00 h (2)
10:00 t (1)
10:10 v (1)

DJK BW Annen III
TV Gerthe II
TTG Weitmar II

TV Friesen Bochum
VfL Niederwenigern
TuS Griesenbruch II

9:4
9:6

9:0 W
Sa. 04.12.2010 15:30 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:38 v (1)

TV Gerthe II
EGV Hattingen II
TV Durchholz III
TuS Querenburg IV
TV Friesen Bochum
TuS Griesenbruch II

TTG Weitmar II
DJK BW Annen III
TTC Bochum-Werne III
DSC Wanne-Eickel III
VfL Niederwenigern
TTC Ruhrstadt Herne III

6:9
0:9
9:4
7:9
3:9
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TV Friesen Bochum
TV Gerthe II
TuS Griesenbruch II
TuS Querenburg IV
TV Durchholz III

TTG Weitmar II
TTC Ruhrstadt Herne III
DSC Wanne-Eickel III
TTC Bochum-Werne III
EGV Hattingen II

9:2
8:8
0:9
9:2
6:9

So. 16.01.2011 10:00 (1) DJK BW Annen III VfL Niederwenigern 9:3
Sa. 22.01.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

EGV Hattingen II
TTC Bochum-Werne III
TTC Ruhrstadt Herne III
DSC Wanne-Eickel III

TuS Querenburg IV
TuS Griesenbruch II
TV Friesen Bochum
TV Gerthe II

5:9
9:0
9:6
9:2

So. 23.01.2011 10:00 (1) TTG Weitmar II VfL Niederwenigern 8:8
Do. 27.01.2011 19:30 v (1) TV Durchholz III DJK BW Annen III 6:9
Sa. 29.01.2011 17:30 t/v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:34 v (1)

TTC Ruhrstadt Herne III
TV Friesen Bochum
TuS Griesenbruch II
TV Gerthe II

VfL Niederwenigern
DSC Wanne-Eickel III
EGV Hattingen II
TTC Bochum-Werne III

9:4
3:9
4:9
6:9

So. 30.01.2011 10:00 (1)
10:00 v (1)

DJK BW Annen III
TuS Querenburg IV

TTG Weitmar II
TV Durchholz III

9:3
9:6

Fr. 04.02.2011 18:30 v (1) EGV Hattingen II TV Gerthe II 9:6
Sa. 05.02.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TuS Querenburg IV
TTC Bochum-Werne III
TTC Ruhrstadt Herne III
DSC Wanne-Eickel III

DJK BW Annen III
TV Friesen Bochum
TTG Weitmar II
VfL Niederwenigern

9:7
9:6
9:4
9:1

Do. 10.02.2011 19:00 v (1) TV Durchholz III TuS Griesenbruch II 9:2
Sa. 19.02.2011 17:30 (1)

17:30 t (1)
17:30 (1)

TV Friesen Bochum
TV Durchholz III
TuS Griesenbruch II

EGV Hattingen II
TV Gerthe II
TuS Querenburg IV

8:8
8:8
2:9

So. 20.02.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:15 v (1)

DJK BW Annen III
VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II

TTC Ruhrstadt Herne III
TTC Bochum-Werne III
DSC Wanne-Eickel III

7:9
2:9
3:9
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Kreis Bochum 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 v (1)
18:00 v (1)

TuS Querenburg IV
TV Durchholz III
TTC Bochum-Werne III
DSC Wanne-Eickel III
TuS Griesenbruch II

TV Gerthe II
TV Friesen Bochum
TTG Weitmar II
TTC Ruhrstadt Herne III
DJK BW Annen III

9:4
9:3
9:1
9:3
1:9

So. 13.03.2011 10:00 t/v VfL Niederwenigern EGV Hattingen II 9:5
Sa. 19.03.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne III
TV Friesen Bochum
TV Gerthe II

TTC Bochum-Werne III
TuS Querenburg IV
TuS Griesenbruch II

9:7
3:9
9:3

So. 20.03.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

DJK BW Annen III
TTG Weitmar II
VfL Niederwenigern

DSC Wanne-Eickel III
EGV Hattingen II
TV Durchholz III

9:7
6:9
7:9

Sa. 26.03.2011 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30
17:45 v (1)

TV Gerthe II
TuS Querenburg IV
TV Durchholz III
EGV Hattingen II
TTC Bochum-Werne III
TuS Griesenbruch II

DJK BW Annen III
VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II
TTC Ruhrstadt Herne III
DSC Wanne-Eickel III
TV Friesen Bochum

7:9
9:4
9:7

0:9 NA
9:3
1:9

Sa. 02.04.2011 17:30 (1)
17:30 (1)
18:50 v (1)

TTC Ruhrstadt Herne III
TV Friesen Bochum
DSC Wanne-Eickel III

TV Durchholz III
TV Gerthe II
EGV Hattingen II

5:9
9:4
9:1

So. 03.04.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

DJK BW Annen III
TTG Weitmar II
VfL Niederwenigern

TTC Bochum-Werne III
TuS Querenburg IV
TuS Griesenbruch II

8:8
0:9 W

9:3
Sa. 09.04.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:59 v (1)

TV Friesen Bochum
TuS Griesenbruch II
TV Durchholz III
EGV Hattingen II
TuS Querenburg IV

DJK BW Annen III
TTG Weitmar II
DSC Wanne-Eickel III
TTC Bochum-Werne III
TTC Ruhrstadt Herne III

9:5
4:9
3:9
2:9
9:6

So. 10.04.2011 10:00 t/v VfL Niederwenigern TV Gerthe II 4:9
Fr. 15.04.2011 19:30 v (1) DJK BW Annen III EGV Hattingen II 4:9
Sa. 16.04.2011 16:30 v

17:40 v (1)
18:30 (1)

TTC Bochum-Werne III
TTC Ruhrstadt Herne III
DSC Wanne-Eickel III

TV Durchholz III
TuS Griesenbruch II
TuS Querenburg IV

9:1
8:8
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.04.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
TTG Weitmar II
VfL Niederwenigern

TV Gerthe II
TV Friesen Bochum

4:9
8:8
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